案
持
企

號.檔

保存年F良:

函

地址: 11010 臺北市信義區松仁路3號9樓
聯絡方式 : (承辦人)陳家乾

(聯絡電話)02-87897609

(巳mail)jiajia 11 9@mail.pcc.gov. tw

108
臺北市開封街2段的號2樓

受文者:臺灣區綜合管造工程

工業同業公會

發文 日 期 :中 華 民國 108年 l 月 8 日

發文字號 :工程技字 第 1070052 1203號
迷別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件 : 如文

主告: í行政院公共工程委員 會補助國內工程產業策略聯盟赴海汐

拓點計畫作業要點 」 第 9點，業經本會於]08年 1 月 8 日以工程

技字第 1070052120號令修正發布，檢附發布令影本 ( 合法規

條文 ) 乙份，請轉知所屬 會員，請查照 。

說明:

一、為協助我國工程業者拓展海外目標市場，爭取工程標素，考

量受補助廠商應著重年度是責效指標之達成，認為廠商投送之

期中報告及期末報告， 應 予精簡(以簡報格式為之) ， 去修正
當揭要點 。

二、考量期中報告及期末報告呈現經費執行之正確性，修正期中

報告及期末報告之繳交期限;另為配合推動雙語化政策，於

申請須知增訂簡報內容以中英文呈現或以中英文報告之加分

規定 。

三、另依告揭要點第 15點規定，訂定 「行政院公共工程委員 會補

助國內工程產業策略聯盟赴海外拓點計畫 1 08年度申請須

知 」 及其附件;併請各公協會轉知所屬會員時注意核申請須

知伍、五(一)有關截止收件日期之規定，以維權益，申請廠

商之資料應於108年2 月 13 日(三)下午5時前送達 。

正本: 各工程技術顧問同業公會 、 各技師公會 、 中華 民國 全國建築師公會、社團法人台

灣中 小工程技術顧問企業協會、全灣區綜合營造工程工業同葉公會 、 社圍法人台
灣營造工程協會 、 社團法人台灣中 小型營造業協會 、 中華 民國測繪業商業同業公
會

品IJ 本:全國政府機關 電子公布欄 、 財團法人金屬 工業研究發展 中心(工程產黨全球化專業一~
辦公室)、台灣世曦工程顧問股份有限公 司、 中華工程股份有限公司、卡文工拼莉，令刊\

d 告 已 f -;U i: 會
一 -一一一 -

:( 10a 1. 11
\3名 。共2 頁第 l 頁

主

當T

J犧

行政院公共工程委員會

	20190116_104257.pdf
	20190116_104228.pdf